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1) Tekstil Piyasaları Raporu* 

Ekonomilerin Çoğunda Yavaşlama Bekleniyor 

IMF, geniş siyasi ve finansal stresle eşzamanlı olarak, küresel ekonomilerin %70’i için ekonomik 

büyümede yavaşlama bekliyor. En son yayınlanan Dünya Ekonomik Görünüm’e göre küresel GSYİH’ın 

büyüme tahminleri Ocak’taki % 3.5’lik seviyeden %3.3’e çekildi. Bunun sebepleri arasında Çin ve ABD 

arasındaki gerilim, Çin’in daralan kredileri, Alman otomotiv sektöründeki küçülme ve Arjantin ve 

Türkiye ekonomilerindeki finansal gerilim gösterildi. Rapor İngiltere, ABD, Euro Bölgesi, Latin 

Amerika, Kanada ve Avustralya’nın da dahil olduğu pek çok ülkede büyüme projeksiyonlarını aşağı 

doğru çekti.  

 

2018’in ikini yarısında kendini hissettirmeye başlayan zayıflığın 2019’ın ilk yarısında da korunması; 

fakat ikinci yarıda batı dünyasında merkez bankalarının güvercin politikalarını benimsemesi ve Çin ve 

ABD arasında uzlaşma sağlanması ile düze çıkılması bekleniyor. Gelişen ekonomilerde beklenen 

yükseliş ve Arjantin ve Türkiye için umulan toparlanma ile IMF 2020 küresel GSYİH büyüme 

beklentisini % 3.6’da tuttu.  

 

Tekstil-Hammadde Maliyet Tablosu (12.04.2019) 

 US$/kg Haftalık değişim 

Polyester   

Çin polyester kesikli lifi 1.4 den 1.32 0.60% 

Çin filament ipliği 50 den/24f 1.48 0.77% 

Çin tekstüre ipliği 150 den/48f 1.72 0.63% 

Viskoz   

Çin viskoz kesikli lifi 1.5 den, 38mm 1.84 -0.04% 

Polyamid   

Çin filament ipliği 70 den/24f 2.90 -0.75% 

Pamuk   

Cotlook A İndeksi 1.91 -0.23% 

Yün   

AWEX EMI 13.84 0.14% 

İplik   

Çin pamuk penye 32s (dokuma) 3.53 -0.25% 

Çin pamuk penye 40s (dokuma) 3.93 -0.25% 

Hint pamuk karde 30s (dokuma)* 3.30 0.00% 

Hint pamuk karde 40s (dokuma)* 3.30 0.00% 

Tayvan p/c 45s* 4.65 0.00% 

*Rapor, WTIN (World Textile Information Network) tarafından haftalık olarak hazırlanan Yönetici 

Pazar Raporu Özeti kaynak alınarak hazırlanmıştır. https://www.wtin.com/ 

**İçerik hakkında detaylı bilgiye sahip olmak isteyen üyelerimiz, Sendikamız Araştırma Servisi’ne 

başvurabilir. 

https://www.wtin.com/
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Yapay Elyaf Pazarı: Polyester kesikli lifi, PTA’deki artışı takip etti.  

Tayvan’daki bir aromatik tesisinde meydana gelen patlamadan sonra saflaştırılmış tereftalik asit (PTA) 

fiyatlarında gözlenen artış, hafta başında polyester lif fiyatlarını da artırdı. Fakat fiyatlardaki artış, 

Mayıs-Haziran arasında mevsimsel olarak sakin olan piyasalardaki düşük satışlarca sınırlandırıldı. 

Düşük satışlar, üreticilerde 11-19 gün yetecek stok birikmesine de sebep oldu.  

Hindistan’da polyester lif satışları, Nisan ayı kesintisinden sonra durgun maliyet ve talebin 

yükseltilmesinin zorluğu sebebiyle sabit seyretti. Öte yandan hafta boyunca pamuk fiyatlarında da 

rahatlama görüldü. Pakistan’da üreticiler, para biriminin zayıflamasıyla ithal ürünlerin maliyetinin 

artması sebebiyle şimdilik pazarlarını korumayı başardı.  

Akrilik elyaf fiyatları yükselen maliyetler ve müşterilerden düşük talepler arasında sıkıştı. Acrilonitril 

butadiene styreneye (ABS) ve akrilamitten gelen talep büyürken, akrilonitril fiyatları düşük arz baskısı 

sebebiyle yükselmeye devam etti.  

Çin’de akrilik endüstrisi kapasitesi, bazı üretim tesislerindeki bakım çalışmaları sebebiyle hafta 

boyunca %66’ya düştü. Talep temelde ılımlı kaldı ama ufukta bir toparlanma görünmüyor. 

Viskoz elyaf pazarında piyasa güveninin geri gelmesiyle fiyatlarda toparlanma görüldü. Bu hafta, daha 

önceki haftalardaki büyük stok yenilemeleri sebebiyle alıcılardan kısa vadede talep gelmedi ve sınırlı 

sayıda yeni satış gerçekleşti.  

Genel olarak, yükselen fiyat ivmesi çok güçlü olmamasına rağmen, viskoz elyaf piyasası toparlanma 

şansı elde etti. Fiyatların önümüzdeki dönemde yükselmesi bekleniyor. 

Pamuk Pazarı: Çin Amerikan Pamuğuna İlgi Gösteriyor 

Amerikan Pamuk Vadeli İşlemleri, güçlü ihracat satışlarına rağmen, diğer emtia piyasalarında olduğu 

gibi düşüktü. Amerikan pamuğu satışları yılbaşından bu yana çok iyi gitmemişti,  fakat diğer 

tedarikçilerin ürünlerini tüketmesiyle ABD pamuğuna ilgi arttı. Fiyatın yükselmesi ve yeni açılan çırçır 

fabrikalarından gelecek taleple çiftçilerin önümüzdeki dönem mısır yerine pamuk ekimine yönelmesi 

bekleniyor. Geçen hafta sonu Delta Bölgesi ve Güneydoğu’yu etkisine alan fırtınadan sonra büyük bir 

fırtına daha beklense de pamuk tarlalarının etkilenmeyeceği umuluyor. 

Bu haftaki raporlara göre, diğer alıcıların yanı sıra Çin de Amerikan pamuğuna ilgi göstermeye başladı. 

Şu anda %25’lik gümrük tarifesi engel teşkil etse de, yakında iki ülkenin anlaşma yoluna gitmesi ve bu 

engelin aşılması bekleniyor.  

Hindistan’da aşağıda doğru revize edilen üretim beklentilerine karşın hem yerel hem dış talebin 

artması ve para biriminin zayıflaması sebepleriyle,  fiyatların önümüzdeki dönemde yükselmesi 

öngörülüyor. Üretimdeki düşüş ise büyük ölçüde su sıkıntısından kaynaklanıyor.  

Pamuk ipliği piyasası Çin’de ılımlı işlemler görürken, gelecek dönem için satışlarda düşüş bekleniyor. 

Yeni sipariş için umut gözlemlenmiyor. Pakistan’da özellikle yurtışından artan talep sebebiyle satın 

alımlar ılımlı seyrederken fiyatlar geçen hafta sabit kaldı.  
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Ham elyaf pazarı:  Akrilonitril yükselmeye devam ediyor / PTA maliyetleri artıyor 

Asya piyasalarında mono etilen glikol fiyatları, bu hafta belli bir aralıkta seyretti ve hafta sonu sabit 

kaldı. Doğu Çin’deki stoklar, normal ithalat hacimleri ve düşük ön satış sebebiyle önceki haftaya 

nazaran %1.5 artarak 1.375 kilo tona yükseldi. İleriye dönük olarak, fiyatların dar bir aralıkta 

dalgalanacağı düşünülüyor. 

ABD’de MEG piyasası, ilk çeyrekteki düşük seyirden sonra Nisan ayında yön değiştirdi ve yükseliş 

eğilimine geçti. Çin’in uyguladığı gümrük vergilerine rağmen; Latin Amerika, Avrupa ve diğer Asya 

piyasalarına ihracat hareketliydi. 

PTA spot fiyatları, paraxylene maliyetlerinin ham petrol fiyatlarıyla birlikte yükselmesi ve Tayvan’da 

bir paraxylene üreticisinin sürpriz bir şekilde kapanmasından dolayı hızla arttı. Polyester sanayiinde 

geçtiğimiz dönemde arttırılan stoklardan sonra geçen haftaya göre daha düşük olan satış-çıktı oranı, 

PTA piyasasının düşüş eğilime göstermesine neden oldu.  

Asya piyasalarındaki kaprolaktam spot fiyatları, naylon piyasalarında - geleneksel olarak yüksek sezon 

olmasına rağmen- yavaş seyreden talep sebebiyle istikrarlı kaldı. Mart ayında bir fabrikada 

gerçekleşen patlama onlarca kişinin ölümüne sebep olmuş, tüm üretim tesislerinde sıkı denetlemeler 

başlamıştır. Bunlara bağlı olarak tedarikte yaşanan sıkıntıların fiyatları arttırması beklenebilir.  

Avrupa’da satışlar, paskalya tatili sebebiyle müşterilerin operasyonları durdurmasından önce 

tamamlanmaya çalışıldı.  

Spot arzı sınırlıyken ve tesislerin planlanan bakım dönemleri yaklaşırken daha da sınırlanması 

beklenirken, Asya akrilonitril piyasalarının yukarı yönlü hareketi devam etti. INEOS’un Avrupa ve 

ABD’de bazı üretim tesislerini durdurmasının ardından, çoğu tedarikçinin kontratlı müşterilerine satış 

yaptığı gözlemlendi. Bu sebeple spot satışlar çok ender gerçekleşti. 

Avrupa’da akrilonitril spot fiyatı, Nisan kontrat fiyatlarının geçen haftaki artışını takiben yükseldi. 

ABD’de INEOS Nitriles’in Texas Green Lake tesisindeki kesintilerden kaynaklı arz sıkıntısı sürerken, 

spot ihracat fiyatları artmaya devam etti. Tesisin üretime tekrar ne zaman başlayacağı bilinmiyor. 

Ascend de Mayıs ayında bakıma girecek. Bu arada da, müşterilerden, özellikle akrilamid- talep 

artmaya devam ediyor.   

Filament Pazarı: Yüksek satış-çıktı oranları piyasaları yükseltti. 

Çin’de polyester filament iplik piyasaları bu haftayı %400’ü bulan yüksek satış-çıktı oranı ile açtı. 

Vadeli işlem piyasasında purified terephthalic asit (PTA) fiyatları %5 artış (izin verilen maksimum 

günlük hareket) gördü.  

Pakistan’da para birimi ABD dolarına karşı yumuşarken Karaçi piyasasında ithal DTY fiyatları yükseldi. 

Yerel ürün fiyatlarının değişmemesi, ithal malları daha pahalı hale getirdi. 

 



                                                          Bülten No:9 / Nisan, 2019 

Metrocity A Ofis Blok Büyükdere Cad. No:171 K. 19 1. Levent – İstanbul – TÜRKİYE T:0 212 344 07 77 F: 0 212 344 07 66/67 

 

Hindistan’da, ticaret atmosferinin durağan olmasıyla yerel POY piyasası istikrarlı seyretti. Kumaş 

üreticileri rutin operasyon düzeylerini korudular ve bekle- gör pozisyonu aldılar. 

Bu hafta Çin ve Hindistan naylon iplik piyasası, belli limitler içinde kalan çip maliyetleri ve yavaş talep 

artışıyla birlikte büyük ölçüde istikrarlı kaldı. Çin’de naylon iplik piyasası, daha az tatmin edici marjlara 

rağmen, ortalamada %90 kapasite ile çalıştı. Tedarikçilerin işletme maliyetlerini düşürmek için işlem 

sürelerini kısaltması bekleniyor. 

Viskoz filament iplik fiyatları, Çin ve Hindistan'da sınırlı değişikliklerle büyük oranda sabit kaldı. Çin'de, 

yüksek kaliteli malların satışı biraz daha iyiydi, ancak orta / düşük kaliteli malların satışı ılımlı seyretti. 

İstikrarlı talep ve değişmeyen maliyetlerle, önümüzdeki kısa dönemde de iplik fiyatlarında ciddi bir 

değişiklik beklenmiyor. 

Yün Piyasası Raporu 

Avustralya yün piyasası, satışa sunulan düşük verimli daha az tercih edilen yünlerin hacminin artması 

nedeniyle, üst üste yedinci hafta düşüş gösterdi. Fakat bunun fiyata yansıması, yerel para biriminin 

ABD doları karşısında değer kazanmasından dolayı farklı oldu. AWEX Borsası’nda Doğu Piyasası 

İndikatörü (EMI) kilogram başına 7 Avustralya senti düşerken, ABD doları bazında 4 sent yükseldi.  

Bu hafta toplam ulusal arz bir önceki 37.454 balyadan, 37.527 balyaya çıktı. Satışlar, 10 – 11 Nisan 

tarihlerinde üç satış merkezinden gerçekleşti. Satış oranı Batı’da %83.1, Güney’de %92.2 ve Kuzey’de 

%95.2 iken, genel satış oranı %90 olarak kaydedildi. AWEX raporlarına göre, bu hafta satılan yünün 

toplam değeri 69,54 milyon Avustralya Doları (balya başına 2.057 AU$), sezon toplamı ise 2,67 milyar 

Avustralya Doları (balya başına 2.179 AU$) oldu. Liderliği çeken Çinli alıcıları Avrupa ve Hindistanlı 

alıcılar takip etti.  

Bu haftanın en dikkat çekici olayı, yünleri etkileyen kuraklığın piyasayı sarsmasına rağmen, yüksek 

verimli ve daha iyi stil yün partilerinin hepsi için güçlü bir alım yapılmış olmasıydı. Geçen haftalarda 

olduğu gibi, daha iyi kalite Merinos yünü yüksek talep ve daha düşük kaliteler ise zayıf talep gördü. 

Melez partiler ise EMI düşüşünü sınırlayan yükselişi ile haftanın yıldızı oldu. 

Gelecek hafta piyasaya arzın artarak 42.487 balyaya çıkması ve fiyatları baskılaması öngörülüyor.  

Yeni Zelanda yün piyasasında farklı tiplerde farklı fiyatlamalar sonucunda, ortalama fiyatlar yükseldi. 

11 Nisan’da yapılan North Island satışında, Coarse Crossbred Göstergesi 1 sent (%0.3) artarak 200 

ABD sentinde sabit kaldı. Toplam arz 10.139 balya ve satış oranı %86 oldu.  

Birleşik Krallık piyasasında British Wool Index %4 arttı (temiz yünde 1,5 pound/kilogram). Toplam 

2.19 milyon kilogram olan arzın %87’si satıldı.  

AWEX Bölgesel Mikron Fiyatları, Cape Yün ve Yapak Yün Fiyatları, Tops ve Özellikli Lif Fiyatlarındaki 

değişimleri gösteren detaylı tablolar Bülten’in sonundaki ekte yer almaktadır.   
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2) Denetim Yorgunluğuna Çözüm Sunan Ortak Denetim Girişimi SLCP 

Türkiye Operasyonları Başlıyor 

Tekstil üreticilerinin en büyük müşterisi ve son tüketiciye dokunduğu nokta olan çok uluslu 

perakendeciler/satın alma gruplarının denetimleri, sektöre ciddi bir yük getiriyor. Üstelik her 

markanın kendi standartlarını uygulaması, farklı sertifikasyon kurumlarının belgelerini kabul etmesi 

denetimi milyar dolarlık bir sektör haline getirdi. Bu ekstra maliyetin tüketici fiyatlarına yansıması da 

kaçınılmaz. Bundan üreticiler kadar, denetime insan kaynağı harcayan markalar da şikayetçi. Sektörde 

“denetim yorgunluğu” olarak anılmaya başlayan bu soruna çözüm için farklı girişimler ortaya çıkıyor. 

Hepsinin amacı sektörü bu yükten kurtarmak ve bunun için harcanan bütçeyi daha faydalı yerlere 

kullanmak.  

 

Bu girişimlerden biri, SLCP (Social & Labour Convergence Program) markalar, üreticiler, denetleme 

kuruluşları, uluslararası kuruluşlar gibi paydaşlardan oluşuyor. Bu sistem içinde, üreticiler verili bir 

kontrol listesi üzerinden kendilerini denetliyorlar ve senede bir kere olmak üzere bir denetleme 

kuruluşuna onaylatarak sisteme giriyorlar; markalar da tek tek denetim yapmak yerine ortak denetim 

sonuçlarını kullanıyorlar.   

 

Sendikamız, bilgi çoğaltıcı olarak SLCP imzacıları arasında bulunuyor ve programın geliştirilmesine 

katkı sağlıyor. SLCP’nin 5 yıllık stratejik planına göre 2023 yılına kadar tasarruf edilecek tutar 135 

milyon dolar olacak. 2018’de Çin ve Sri Lanka’da başlayan pilot uygulama 2019’da Türkiye, Meksika, 

Hindistan, İspanya’ya yayılacak. 2022’de sistemin ful operasyona geçmesi, bu zamana kadar 

markaların peyderpey kendi denetimlerini kaldırması bekleniyor. 

 

SLCP, 2019’un ikinci yarısında ülkemizde de başlayacak olan sistemle ilgilenebilecek üreticilerle 

yakın zamanda temasa geçmeyi planlıyor. SLCP’nin kontak listesine girerek sistem hakkında detaylı 

bilgi almak isteyen üyelerimiz 22 Nisan tarihine kadar Sendikamız Araştırma Servisi ile iletişime 

geçebilirler.  

 

SLCP’nin 2019 Nisan itibariyle imzacıları: 

Üreticiler (39): Artistic Milliners, Arvind Mills, Avery Dennison Corp, Ciel Textile, Chenfeng Group Co., 

Classic Fashion, Comfit Composite Limited, Crystal Group, DBL Group, Delta Galil, Esquel Group, 

Hanbo Enterprises Holdings Limited, Hansae, Co. Ltd. Hirdaramani Ent., ISKO, L&E Int. Ltd., Matrix 

Sourcing, MAS Holdings, Milteks Group, Nester Hosiery, Nien Tsing Textiles, Pratibha Syntex Limited, 

Ramatex Group, Shahi Exports, SaiTex, Sing Lun Global, SixSigma Apparel Network, SLN Tekstil, 

Soorty Enterprises, Sun Queen Garments, TAL Apparel Group, Thread International, W. L. Gore & 

Associates, VogueTex, World Knits Limited, Yesim, Yousstex, Youngone, Yunus Textile Mills 

Markalar (65): adidas Group, Aldo, Amer Sports, Ann Inc, Arc’teryx, Arena, Asics Corporation, 

Bestseller A/S, Brooks Sports, Burton Snowboards, C&A, C & J Clark International Ltd, Camelbak, 

Columbia Sportswear Co., De Bijenkorf, Ecco Holding A/S, Eileen Fisher, Esprit, Fanatics, Fast 

Retailing/Uniqlo, Gap Inc., G-Star, H&M, HEMA, Hudson’s Bay Company, IC Group, INDIGENOUS,  
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Inditex, KappAhl, Kathmandu, Kering, L Brands, Konmar Brand, Levi Strauss & Co., Liberty and Justice, 

Lojas Renner, LL Bean Inc., Loomstate, lululemon, Macy’s, Mountain Equipment Co-op (MEC), Miss 

Green, Mud Jeans, M&S, New Balance, Nike Inc., Outerknown, Patagonia Inc., PrAna Living LLC, 

Puma, PVH Corp., REI, SanMar Corp, Stella McCartney, Schutt Sports, Talbots, Target Corporation, 

The Children’s Place, Tory Burch, Uniform Project, VF Corporation, Vetta Brands, Williams Sonoma, 

Inc., zLabels, Zephyr Graf-X 

Acenteler (6) Ethical Apparel Africa, Haddad Group, Li&Fung (Trading) Ltd., MGF Sourcing, Piece&Co, 

Randa Accessories 

Sektör Kuruluşları, (11) AAFA, EURATEX, European Outdoor Group (EOG), İstanbul Hazırgiyim ve 

Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İHKİB), International Apparel Federation (IAF), ITMF, JAAF, MVO 

Netherlands, Outdoor Industry Association (OIA), Proudly Made in Africa, Türkiye Tekstil Sanayii 

İşverenleri Sendikası  

Hizmet Sağlayıcılar (46): ALGI, AndWider, ANM Transformational Solutions, API/SgT, QIMA Limited, 

Asya CC&C, Assent Compliance, Bureau Veritas, BSI group, Control Union Certifications, CTC Groups, 

DNVGL, EasyDone Social Compliance Consulting Institute, EcoVadis, Elevate, Flex, Footprints, 

FutureMade, iMentor, Impactt Limited, Intertek KSA Leverage Limited, International Associates 

Limited, International Associates Limited, Koopman Works, MicroBenefits, NEWAsia Solutions 

Limited, Omega Compliance, Openview Services Lmtd., Partner Africa, Quizrr, SCS Global Services, 

SCSA, SewEasy, SMT Global, SGS, SIM Supply Chain Information Management, The Sentio Advisory 

Group, Taos Network, Triple Tree Solutions, TÜV Rheinland, TÜV SÜD, Stantec, Sumerra, Sundar, UL 

Responsible Sourcing, Ulula, Workplace Options 

Uluslararası Kuruluşlar (3): ILO, OECD 
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EK-TEKSTİL HAMMADDE DEĞİŞİM DETAYLI TABLOLAR 

Australia – AWEX Bölgesel Mikron Fiyat Bilgileri, (11 Nisan) 

Australian cents/kg, temiz, Schlumberger Dry  
( 1USD= 1.404 AUD ) 

Micron 
Northern Region  
(Sydney) 

Southern Region 
(Melbourne) 

Western Region 
(Fremantle) 

16.5 2.540 2.431n - 

17 2.497 2.375n - 

17.5 2.463 2.372 - 

18 2.410 2.334 2.310n 

18.5 2.358 2.278 2.296n 

19 2.293 2.271 2.273 

19.5 2.285 2.248 2.260 

20 2.272 2.238 2.244 

21 2.264n 2.238 2.232 

22 - 2.226n - 

23 - - - 

24 - - - 

25 - 1.655n - 

26 - 1.460n - 

28 1,205n 1.268 - 

30 - 998 - 

32 - 659n - 

MC 1.098 1.100 1.097n 

*Kaynak: Australian Wool Exchange (AWEX) 

 

Güney Afrika – Cape Yün ve Yapak Yün Fiyatları, (2-3 Nisan) 

Eğiriciler ve iyi topmaking stilleri, AWEX MF4 ve MF5 tipleri.  
Milimetre cinsinden lif uzunluk ölçümleri - SA cents/kg 
(1USD=14.047 SA Rand) 
 

Mikron 100+ 90 80 70 60 50 40 30 20 

18.0 - - 23010 22929 21493 20710 16715 - - 

18.5 - - 22895 23072 21222 20084 17803 - - 

19.0 - - 22587 21995 20859 19663 16469 - - 

19.5 - - 22185 21793 20670 18991 15870 - - 

20.0 - - 21905 21563 20112 18544 15520 - - 

20.5 - - 21637 21323 20372 19101 14961 - - 

21.0 - - 21630 22074 20376 18471 13550 - - 

21.5 - - 21271 21071 - 18447 15522 - - 

22.0 - - - - - - - - - 

22.5 - - - - 21242 - - - - 

23.0 - - - - - - - - - 

23.5 - - - - - - - - - 

24.0 - - - - - - - - - 

*Kaynak: Cape Wools 
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Birleşik Krallık – Tops,  Eski Kalite, Merinos/ ince karışım 

GB Pence / KG   (1USD = 0.76 GBP) 

 Mic/Lgt 11 Nisan 4 Nisan 

120’s 17.5 1750 1750 

110’s 18.0 1655 1650 

80’s 19 1540 1535 

70’s super 21/70 1455 1445 

70’s blended 21/65 1430 1420 

66’s 22 1430 1420 

64’s super 23/68 1420 1410 

64’s blended 23/64 1245 1235 

60’s super 25 1075 1060 

60’s blended 25.5 975 960 

58’s super 27.5 845 825 

58’s blended 28 660 635 

Karışım 

56’s (Australian) 29.5 600 585 

56’s super 29.5 510 495 

54’s 31 495 485 

50’s 34 485 475 

£/US$ oranı  1.31 1.31 

İngiliz Karışımı 

31.5 İngiliz  315 310 

33/34 İngiliz  290 285 

 

Özellikli Lifler 

US$ / Kg 15 Nisan 4 Nisan 

Çin Kaşmiri (dehaired) 

Beyaz 

Kadın çorap 38mm 136.00 136.00 

Dokuma 32mm 124.00 124.00 

Kahverengi 

Kadın çorap 38mm 128.00 128.00 

Dokuma 32mm 119.00 119.00 

Moğol Kaşmiri (dehaired) 

Kahverengi 106.00 106.00 

Açık gri 107.00 107.00 

Afgan/İran Kaşmiri (dehaired) 

Beyaz 105.00 105.00 

Açık Kahverengi 104.00 104.00 

Koyu Kahverengi 104.00 104.00 

Cape Mohair Tops 

Yetişkin 37 mikron 31.50 31.50 

Genç teke 33 mikron 34.00 34.00 
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Süper genç teke 31 mikron 42.00 42.00 

Keçi 28 mikron 55.00 55.00 

Keçi 25 mikron 59.00 59.00 

Alpaka Tops 

Beyaz yavru (BL) 34.00 34.00 

İnce eğirme (FS) 32.00 32.00 

Yetişkin (AG) 19.00 19.00 

Angora 

Süper kalite 35.00 35.00 

1.kalite 31.00 31.00 

2.kalite 29.00 29.00 

3.kalite 27.50 27.50 

4.kalite 25.50 25.50 

Diğer 24.50 24.50 

Camel-hair (dehaired) 

Süper yavru 45.00 46.00 

Orta yavru 41.00 42.00 

Yetişkin 32.00 32.00 

Yak-hair (dehaired) 

Süper 62.00 62.00 

Orta 43.00 43.00 

İpek 

Mulberry şerit 45.00 45.50 

Mulberry tarakaltı 18.00 18.00 

Tussah şerit 35.50 35.50 

Tussah tarakaltı 16.50 16.50 

*Kaynak: Seal International 

 


